БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ?АРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 август 2017 й.                                   № 41                               16 августа 2017 г.

с.Старосеменкино

О порядке размещения сведений на сайте в отношении муниципальных служащих Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Руководствуясь ч.5 ст. 8 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, размещать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и предоставлять для опубликования средствам массовой информации в порядке, определенном Положением о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в Республике Башкортостан и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования (приложение 1.1 к Закону Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Семенкинский сельсовет муници​пального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                     А.М. Никитин